H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
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2018 - 2021

CATEMACO

ESTADO
ANALITICO
DEL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO
DE EGRESOS DETALLADO

(CLASIFICACION POR
SERVICIOS PERSONALES POR
CATEGORIA) '

Calle Carranza s/n, Centro, 95870, Catemaco, Ver. Tel: 01{294) 943 18 14




>

SIGMA

Concepto

|. Gasto No Etiquetado

A. Personal Administrativo y de
Servicio Pablico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud
¢1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico,
D. Seguridad Pdblica
E. Gastos asociados a la
e1) nombre del programa o
€2) nombre del programa o
F. Sentencias laborales
ll. Gasto Etiquetado

A. Personal Administrativo y de
Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico,
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la
e1) nombre del programa o
e2) nombre del programa o
F. Sentencias laborales
lll.Total de Gasto en Servicios
Personales

C.P.JULIO CESA
PRESIDE]

C_)

LC.MA DEL{({E/éA////jz}

N ALONSO MERLIN

Municipio de Catemaco

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Aprobado

$21,664,470.10
$21,664,470.10

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$21,664,470.10

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Modificado

Devengado

Pagado

$13,976,738.40 $35,641,208.50 $29,738,164.83 $29,738,164.83

$13,976,738.40 $35,641,208.50 $29,738,164.83 $29,738,164.83

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$9,285,400.75

$9,285,400.75

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
N $0.00
$23,262,139.15  $44,926,609.25 $38,670,8

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$9,285,400.75

$9,285,400.75

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00 -

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$8,932,705.86

$8,932,705.86

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

\

COMISION DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICPAL

—

SINDICA MUNICIPAL

—

REGIDOR PRIM

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$8,932,705.86

$8,932,705.86

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

069 $38,670,870.69

RFATRIZ ALONSO AZAMAR
SORERA MUNICIPAL

Subejercicio

$5,903,043.67
$5,903,043.67

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$352,694.89

$352,694.89

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,255,738.56



